
UCHWAŁA NR L/532/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/57/15  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 marca  2015 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Międzyzdroje

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, Dz.U z 2018 r.,poz.62, poz.1000, 
poz.1366, poz.1669, poz.1693)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  VI/57/15  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia  26 marca  2015 roku w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Międzyzdroje zmienia się treść § 6 pkt 2, który 
otrzymuje brzmienie: „zestawienie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 4E082C21-FA68-483F-B236-09709BD669B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zmienia się treść § 6 pkt 2, który określa szczegółowość planu dotyczącego
wydatków budżetu do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. W uchwale dotychczas
obowiązującej szczegółowość określona jest do działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

Id: 4E082C21-FA68-483F-B236-09709BD669B4. Podpisany Strona 2


		2018-10-11T00:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




